Sied Badawcza LUKASIEWICZ
INSTYTUT CERAMIKI | MATERIALOW BUDOWLANYCH

ODDZIAL CERAMIK! | BETONOW : :
W NARSZAWIE Warszawa, dnia 08 lipca 2020r.

02-676 Warszawa, ul. Postepu 9
tel. 22 843 74 21 do 26, NIP 525 000 76 26
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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: ,Kompleksowe utrzymanie czystosci w budynkach Sie¢ Badawcza tukasiewicz
Instytutu Ceramiki i Materiatéw Budowlanych Oddziat Ceramiki i Betonédw w Warszawie”
Nr postepowania WI1.261.6.2020

Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art.38 ust.2 Prawo zamoéwien publicznych z
dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm) zwany dalej
ustawg, informuje, iz w zwigzku z nadestanymi 07 lipca 2020 r. pytaniami
dotyczacymi wyjasnienia tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia z 30
czerwca 2020 r w wyzej wymienionym postepowaniu udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1

Zgodnie z pkt.4.4, str. 8 SIWZ. Zamawiajacy zastrzega, ze o udzielenie zamoéwienia
moga ubiegac sie wytacznie zaklady pracy chronionej oraz inni wykonawcy,
ktorych dziatalnos¢, lub dziatalno$é ich wyodrebnionych organizacyjnie jednostek,
ktére bedg realizowaty zamoéwienie, obejmuje spoteczng i zawodowgq integracje oséb
bedacych cztonkami grup spotecznie marginalizowanych, a w szczegélnosci oséb
niepetnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji
zawodowej i spotecznej oraz zatrudnianiu oséb niepetnosprawnych (Dz.U. 2020, poz.
426 ze zm.).

Prosze o informacje czy w przypadku konsorcjum wystarczy ze jeden z
konsorcjantéw spetnia powyzszy warunek?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem rozdz. III pkt. 4.4 SIWZ Wykonawcy wspdlnie ubiegajacy sie o
udzielenie zamodwienia spetniajg warunek, o ktérym mowa w art.22 ust.2a uPzp,
tylko w przypadku, gdy wykaza, ze min. 30% pracownikéw zatrudnionych facznie
stanowig osoby niepetnosprawne.

Pytanie 2

W formularzu cenowym i SIWZ, w ktérym Zamawiajacy dopuszcza po 1 pazdziernika
2020 r:

e sprzatanie lokalizacji w Warszawie przy ulicy Kupieckiej 4 (budynek biurowy A) o
powierzchni 1 096 m2,

e zmniejszenie powierzchni sprzatania w Warszawie przy ul. Postepu 9 bud A. - o
523,1 m2,

e dwustronne mycie okien w lokalizacjach: Warszawa, ul. Postepu 9, Warszawa, ul.
Kupiecka 4 budynek A i Pawilon P



W zwigzku z powyzszym prosze o informacje:

» Czy lokalizacja przy ul. Kupieckiej 4 (trzeci wiersz tabeli wyceny oferty) moze by¢
sprzatana opcjonalnie, tj. niekoniecznie musi by¢ wykorzystana przez
Zamawiajgcego w

czasie obowigzywanie umowy ramowej?

Odpowiedz:
Nie

e Czy w lokalizacji Warszawa, przy ul. Postepu 9 po zmniejszeniu powierzchni bedzie
pomniejszona wartos¢ faktury?

Odpowiedz:
Tak

e Co z kosztem mycia okien? Nalezy doliczy¢ go do biezacej oferty? Czy tez bedzie
ustalony
i rozliczony dodatkowo zleceniem?

Odpowiedz:
Nalezy doliczy¢ do biezacej oferty.

Niniejsze wyjasnienia SIWZ staja sie integralng czescig specyfikacji istotnych
warunkéw zamodwienia i sg wigzace przy sktadaniu ofert.
Miejsce i termin sktadania ofert i otwarcie ofert nie ulega zmianie.

Z upowaznienia

Sekretar?Kog' all Prz?rgfwej
Renata Kotbdziej /



